
 

 

 

 

 

  REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 

Nr. 1  Datë 28 / 01 /2004. 
 

“PËR MIRATIMIN E MANDATIT TË KËSHILLTARËVE”. 
 
 

Këshilli Bashkiak Tiranë, në mbledhjen e datës 28/01/2004, 
në mbështetje të ligjit Nr.8652, dt.31/07/2004, “Për organizimin 
dhe funksionimin e qeverisjes vendore”, neni 26, pika 6, gërma “b” 
dhe “c” dhe neni 27, pika 1 dhe 2, me propozim të Komisionit të 
Mandateve i cili pasi shqyrtoi se listat shumëemërore të subjekteve 
politike janë në përputhje me vendimin e Komisionit Qëndror të 
Zgjedhjeve Nr.11, dt.23/01/2004,  
 

V E N D O S I; 
 

I. Të miratojë mandatin e anëtarëve të Këshillit Bashkiak të 
Tiranës si më poshtë: 

 

1. Sali Abdyl Shijaku   PS 
2. Farudin Rakip Hoxha    “ 
3. Agron Shaqir Dibra    “ 
4. Leonidha Llukan Toska   “ 
5. Eva Seri (Teqja) Allushi   “ 
6. Saemira Dilaver Pino    “ 
7. Ahmet Ibrahim Ceni    “ 
8. Luan Skënder Shahollari   “ 
9. Emin Eduart Barçi    “ 
10.Arben Nevruz Ahmetaj     “ 
11.Shefikat Jasim Ngjello    “ 
12.Luan Hysni Bregasi    “ 
13.Milva Vilson Ekonomi    “ 
14.Andis Xhevdet Harasani   “ 
15.Lili Llazar Nushi     “ 



16.Mihal Miço Tase     “ 
17.Etleva Dashamir Bisha    “ 
18.Adnan Haxhi Qatipi    “ 
19.Aferdita Stefan Stefani    “ 
20.Elidiana Murat Canaj    “ 
21.Durim Xhaferr Lamaj    “ 
22.Shkëlqim Ajdin Muça    “ 
23.Elmaz Medi Lala     “ 
24.Bledar Melsed Doracaj    “ 
25.Pjetër Zef Dema     “ 
26.Ylli Vito Pango    PD 
27.Njazi Azem Kosovrasti    “ 
28.Kudret Rakip Çela    “ 
29.Dhori Petraq Kule    “ 
30.Ilirjan Çajup Rusmali    “ 
31.Omer Azni Stringa    “ 
32.Visar Hekuran Zhiti    “ 
33.Edmond Shyqyri Spaho   “ 
34.Bujar Faik Nishani    “ 
35.Ervin Perikli Çuli     “ 
36.Linda Tajar Ihsani    “ 
37.Emin Selman Riza    “ 
38.Aleksandër Sallabanda   “ 
39.Mero Guri Baze     “ 
40.Sulejman Haxhi Mema    “ 
41.Shkelqim Xhemal Barushi     “ 
42.Hysen Avdyl Hysenllari   “ 
43.Blerim Naim Çela    “ 
44.Flamur Sinan Shehu    “ 
45.Petraq Manol simo   PSD 
46.Muhamed Cane Gaba    “ 
47.Maksim Rustem Haxhia  PR 
48.Kreshnik Shaban Çollaku  PDr 
49.Gjergj Nikoll Rakaj   PDS 
50.Agim Selman Gjoçaj   PAD 
51.Murat Akil Basha    PLL 

 
II. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 
K R Y E T A R I 

 
 

LUAN SHAHOLLARI 


